
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»
МАОУ «СОШ № 1»

ПРИКАЗ
10.10.2024г.                                                                                                    № 137/4

«О внесении изменений в локальные нормативные акты,  регламентирующие 

дополнительные  образовательные услуги»

На основании постановления Правительства РФ от 10.08.2023 № 1314 «О переносе 

выходных дней в 2024 году»,  в  связи с тем, что 02.11.2024г. и 28.12.2024г. рабочие дни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить срок обучения по дополнительной образовательной программе «Предшкола 

нового поколения – студия Матрешка» по 12.04.2025г. включительно. 

2. Внести изменения:

2.1. в дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу социально-

гуманитарной  направленности  «Предшкола  нового  поколения  –  студия  Матрешка», 

утвержденную  приказом  от  27.09.2024г.  №129/1  в  подразделе  2.1.  «Календарный 

учебный график» слова «29 марта» заменить словами «12 апреля»;

2.2. в расписание занятий студии «Матрешка» на ноябрь и декабрь согласно приложению 

1 к настоящему приказу.

3. Утвердить расписание занятий студии «Матрешка» на апрель согласно приложению 2 

к настоящему приказу.

4.  Елисеевой  Татьяне  Викторовне,  ответственной  за  организацию  работы  на 

официальном сайте, разместить настоящий приказ на официальном сайте школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ № 1»                                                   Е.В. Архипова



Приложение 1 к приказу 
от 10.10.2024г. №137/4

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ПЛАТНЫХ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

 
НОЯБРЬ

1 группа 2 группа
09 ноября

1. «Волшебный карандаш» 1. «Учимся читать и писать»
2. «Учимся читать и писать» 2. «Волшебный карандаш»
3. «Учимся считать» 3. «Учимся считать»

16 ноября
1. «Учимся читать и писать» 1. «Учимся читать и писать»
2. «Любознашки» 2. «Учимся считать»
3. «Учимся считать» 3. «Любознашки»

23 ноября
1. «Подвижные игры» 1. «Любознашки»
2. «Волшебный карандаш» 2. «Подвижные игры»
3. «Любознашки» 3. «Волшебный карандаш»

30 ноября
1. «Учимся считать»» 1. «Учимся считать»
2. «Учимся читать и писать» 2«Волшебный карандаш»
3. «Волшебный карандаш» 3. «Учимся читать и писать»

ДЕКАБРЬ
1 группа 2 группа

07 декабря
1. «Учимся читать и писать» 1. «Учимся считать»
2. «Любознашки» 2. «Учимся читать и писать
3. «Учимся считать» 3. «Любознашки»

14 декабря
1. «Волшебный карандаш» 1. «Подвижные игры»
2. «Любознашки» 2. «Волшебный карандаш»
3. «Подвижные игры» 3. «Любознашки»

21 декабря
1. «Подвижные игры» 1. «Учимся считать»
2. «Учимся читать и писать» 2. . «Подвижные игры»
3. «Учимся считать» 3. «Учимся читать и писать»

Приложение 2 к приказу 
от 10.10.2024г. №137/4

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ПЛАТНЫХ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

 
АПРЕЛЬ

1 группа 2 группа
05 апреля

1. «Подвижные игры» 1. «Любознашки»
2. «Любознашки» 2. «Волшебный карандаш»
3. «Волшебный карандаш» 3. «Подвижные игры»

12 апреля
1. «Учимся считать» 1. «Учимся читать и писать»
2. «Учимся читать и писать» 2. «Подвижные игры»
3. «Подвижные игры» 3. «Учимся считать»


